BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 QUẢN LÝ & KINH DOANH HÀ NỘI

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC THEO HỌC
(áp dụng cho Sinh viên nghỉ Bảo lưu KQHT)

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Quản lý và Kinh doanh Hà nội

Tên em là: ………………………………………Sinh ngày: …………..…………

Nơi sinh:……………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….

Lớp:…………….……Ngành………………….Mã số HSSV:……………………

Khoá học: ………….………………...Số điện thoại liên hệ:……………………..

Trong năm học: ………………… em có làm đơn xin nghỉ học và bảo lưu kết quả

học tập. Thời gian từ ngày …..../………/……...đến……/………/………

Với lý do …………………………………………………………...và đã được Nhà

trường đồng ý theo Quyết định số: ……………….., ngày..….tháng .…..năm……

Nay em có nguyện vọng tiếp tục học. Kính mong Ban Giám hiệu cho phép em

được trở lại trường học tiếp.

Em xin cam kết sẽ hoàn thành chương trình học tập theo quy định.

Em xin chân thành cảm ơn./.

      …..………..,Ngày …... tháng …... năm…….

Xác nhận của gia đình

Người làm đơn

Xác nhận của phòng QLĐT-HSSV

Xác nhận của Phòng TCKT

Ban Giám hiệu duyệt